
Číslo smlouvy: 18-074 
Číslo dodatku: 1 

Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o limitaci rizik spojených s hrazením léčivého přípravku č. 3/2018

Smluvními strany: 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 
zřízená zákonem č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, ve znění pozdějších předpisů 

Sídlo: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 
IČO: 41197518 

Zastoupena: MUDr. Alena Miková ředitelka Odboru léčiv a zdravotnických prostředků VZP ČR, 
na základě pověření ředitele Všeobecné zdravotní pojišťovny České republiky 

(dále jen „Pojišťovna“) na straně jedné 

a 

Roche Registration GmbH 

Sídlo: Emil-Barell-Straße 1, 79639 Grenzach-Wyhlen, Spolková republika 
Německo 

Zapsaná:   V obchodním rejstříku vedeném Obvodním soudem ve Freiburgu i. Br., sp.zn. 
HRB 717155 

Registrační číslo: HRB 717155 
Zastoupena lokálním zástupcem:       

ROCHE s.r.o. 

Sídlo: Sokolovská 685/136f, Karlín, 186 00 Praha 8 
Zapsaná: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 13202 
IČO: 49617052 
Zastoupena: Patrik Kronig, jednatel a  na základě plné moci 

(dále jen „Držitel“) na straně druhé 

Preambule 

1. Pojišťovna uzavřela dne 31.1.2018 se společností Roche Registration Limited Smlouvu o limitaci
rizik spojených s hrazením léčivého přípravku č. 3/2018 (dále jen „Smlouva“).

2. Dohodou o postoupení smluv, která byla dne 17.12.2018 uzavřena mezi Roche Registration
Limited jako postupitelem a Roche Registration GmbH jako postupníkem, došlo k postoupení
předmětné Smlouvy č. 3/2018. Postoupení smlouvy nabylo účinnosti dne 19.12.2018. Účinností
této Dohody o postoupení smluv se společnost Roche Registration GmbH stala smluvní stranou
Smlouvy č. 3/2018 namísto původního držitele společnosti Roche Registration Limited.

3. Smluvní strany nyní projevily vůli upravit některé podmínky Smlouvy a za tímto účelem v souladu
s Článkem XIII. odst. 2 Smlouvy uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“).



Stránka 2 z 3 
 

 
 

Článek I. 
Změna Smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, že stávající Příloha č. 1 Smlouvy (Specifikace Přípravku a způsob určení 
Limitu UOP) ze dne 31.1.2018, se nahrazuje Přílohou č. 1 v novém znění, která je přílohou tohoto 
Dodatku a stává se tak nedílnou součástí Smlouvy. 

 
 

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti 
v nezměněném znění. 

 
  

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění 
Dodatku v registru smluv.  
 

3. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany shodně prohlašují a činí tímto nesporným, že 
práva a povinnosti z tohoto Dodatku budou mezi smluvními stranami realizovány po celou dobu 
trvání Rozhodného období stanoveného Smlouvou, tj. od 1. 2. 2014 do 31. 1. 2023. Povinnosti 
smluvních stran, k jejichž realizaci prozatím nedošlo v důsledku neúčinnosti Dodatku, smluvní 
strany splní v nejbližším termínu dle smluvních ujednání Smlouvy a tohoto Dodatku. 

 
 

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno (1) 
vyhotovení. 

 
5. Smluvní strany si před podpisem tento Dodatek řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem 

jednotlivých ustanovení Dodatku stvrzují svým podpisem. 
 

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha:  
Příloha č. 1 – Specifikace Přípravku a výše Limitu UOP 

 

 
 

V Praze dne 04.04.2019  V Praze dne 28.03.2019 
 

Za Pojišťovnu: Za Držitele: 
razítko a podpis razítko a podpis 
 

______________________________________ ______________________________________ 
MUDr. Alena Miková 
ředitelka Odboru léčiv a zdravotnických 
prostředků VZP ČR 

Patrik Kronig 
jednatel 

  
  
  
 ______________________________________ 
  

na základě plné moci 
 
 
 



Stránka 3 z 3 
 

 

OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ 
 

Příloha č. 1 – Specifikace Přípravku a výše Limitu UOP  
ke Smlouvě o limitaci rizik spojených s hrazením léčivého přípravku  

č. 3/2018 
 

 
 
 

 
 
 

V Praze dne 04.04.2019 
  
V Praze dne 28.03.2019 

 

Za Pojišťovnu: Za Držitele: 
razítko a podpis razítko a podpis 
 

______________________________________ ______________________________________ 
MUDr. Alena Miková 
ředitelka Odboru léčiv a zdravotnických 
prostředků VZP ČR 

Patrik Kronig 
jednatel 

  
  
  
 ______________________________________ 
  

na základě plné moci 
 




